
 

UCHWAŁA NR XXXVI.264.2023 

RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1, art. 258  

ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) - 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów  budżetowych o kwotę                        66.551,99 zł      

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę                       13.654,00 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                       248.185,63 zł     

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                        70.654,00 zł 

§ 5. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Dokonać zmiany załącznika pn. ,,Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.”, zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

§ 7. Dokonać zmiany załącznika pn. ,,Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2023 r.”, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 36.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 54.217,55 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 9. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi  2.476.203,07 zł, łączna kwota rozchodów budżetu wynosi  

110.000 zł. 

§ 10. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem                                    - 22.054.755,19 zł 

- z tego: bieżące 14.232.297,19 zł, majątkowe   7.822.458,00 zł 

2) Plan wydatków ogółem                                   -  24.420.958,26 zł 

- z tego: bieżące 14.481.812,01 zł, majątkowe  9.939.146,25 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 2826



2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.366.203,07 zł. planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z:   

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  

36.203,07 zł.   

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.330.000 zł.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Leszek Olchowik 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2826



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 19 294,00

0,00 0,00

75801 0,00 14 796,00

0,00 0,00

0,00 14 796,00

75814 0,00 4 498,00

0,00 0,00

0,00 4 498,00

852 -4 654,00 0,00

0,00 0,00

85230 -4 654,00 0,00

0,00 0,00

-4 654,00 0,00

razem: -4 654,00 19 294,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI.264.2023 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 marca 2023 roku 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 241,00 35 241,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

38 200,00 33 546,00

bieżące 12 551 589,20 12 566 229,20

Pomoc w zakresie dożywiania 38 200,00 33 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 420 260,00 415 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 4 498,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 066 252,00 3 081 048,00

Różne rozliczenia finansowe 51 892,00 56 390,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 066 252,00 3 081 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 5 856 073,00 5 875 367,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2023 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2826



700 0,00 45 000,00

0,00 45 000,00

70095 0,00 45 000,00

0,00 45 000,00

0,00 45 000,00

razem: 0,00 45 000,00

0,00 45 000,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 41,99

0,00 0,00

75495 0,00 41,99

0,00 0,00

0,00 41,99

852 0,00 216,00

0,00 0,00

85231 0,00 216,00Pomoc dla cudzoziemców 0,00 216,00

Pomoc społeczna 0,00 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
0,00 41,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 41,99

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 41,99

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 7 777 458,00 7 822 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 061 248,00 1 106 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 45 000,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 45 000,00

Pozostała działalność 783 800,00 828 800,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 183 800,00 1 228 800,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2826



0,00 0,00

0,00 216,00

855 -9 000,00 2 000,00

0,00 0,00

85502 -9 000,00 2 000,00

0,00 0,00

-9 000,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: -9 000,00 2 257,99

0,00 0,00

-13 654,00 66 551,99

0,00 45 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 001 857,20 22 054 755,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 096 489,00 1 141 489,00

bieżące 1 672 810,00 1 666 067,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 559 000,00 1 550 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 559 000,00 1 552 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
0,00 216,00

Rodzina 1 592 000,00 1 585 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2826



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 057 996,00 189 380,00 189 380,00 0,00 189 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 868 616,00 1 868 616,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 466,09 25 466,09 25 466,09 0,00 25 466,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 083 462,09 214 846,09 214 846,09 0,00 214 846,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 868 616,00 1 868 616,00 0,00 0,00

1 992 616,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 868 616,00 1 868 616,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 466,09 25 466,09 25 466,09 0,00 25 466,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 018 082,09 149 466,09 149 466,09 0,00 149 466,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 868 616,00 1 868 616,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 466,09 15 466,09 15 466,09 0,00 15 466,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 466,09 33 466,09 33 466,09 0,00 33 466,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI.264.2023 z dnia 30 marca 2023 roku Rady Gminy Szudziałowo 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2023 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 1 868 616,00

4 17

przed zmianą 1 868 616,00

zmniejszenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 1 868 616,00

przed zmianą 1 868 616,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2826



34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 490,55 150 490,55 150 490,55 0,00 150 490,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 890,00 52 890,00 0,00 0,00

1 003 380,55 150 490,55 150 490,55 0,00 150 490,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 890,00 852 890,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 890,00 52 890,00 0,00 0,00

852 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 890,00 852 890,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 890,00 7 890,00 0,00 0,00

7 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 890,00 7 890,00 0,00 0,00

3 203 878,38 3 107 137,38 3 004 137,38 2 518 277,00 485 860,38 2 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 96 741,00 96 741,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

3 293 878,38 3 087 137,38 2 984 137,38 2 518 277,00 465 860,38 2 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 206 741,00 206 741,00 0,00 0,00

2 961 166,38 2 864 425,38 2 848 425,38 2 478 277,00 370 148,38 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 96 741,00 96 741,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

3 071 166,38 2 864 425,38 2 848 425,38 2 478 277,00 370 148,38 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 206 741,00 206 741,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

143 612,00 143 612,00 132 612,00 40 000,00 92 612,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 612,00 123 612,00 112 612,00 40 000,00 72 612,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 52 890,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 52 890,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 52 890,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 52 890,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 45 000,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 45 000,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

zwiększenie 7 890,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 96 741,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 7 890,00

przed zmianą 96 741,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 96 741,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 96 741,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2826



30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 462,97 239 462,97 213 262,97 61 100,00 152 162,97 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 862,97 242 862,97 216 662,97 61 100,00 155 562,97 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 263 826,99 5 150 826,99 4 990 141,99 3 892 803,00 1 097 338,99 0,00 160 685,00 0,00 0,00 0,00 1 113 000,00 1 113 000,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 294,00 19 294,00 19 294,00 4 498,00 14 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 245 120,99 5 132 120,99 4 971 435,99 3 897 301,00 1 074 134,99 0,00 160 685,00 0,00 0,00 0,00 1 113 000,00 1 113 000,00 0,00 0,00

3 770 255,86 3 770 255,86 3 626 095,86 3 130 831,00 495 264,86 0,00 144 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 796,00 14 796,00 14 796,00 0,00 14 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 785 051,86 3 785 051,86 3 640 891,86 3 130 831,00 510 060,86 0,00 144 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 700,00 285 700,00 285 700,00 0,00 285 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 796,00 14 796,00 14 796,00 0,00 14 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 496,00 300 496,00 300 496,00 0,00 300 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128 561,15 45 561,15 45 561,15 0,00 45 561,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 000,00 1 083 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 498,00 4 498,00 4 498,00 4 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133 059,15 50 059,15 50 059,15 4 498,00 45 561,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 000,00 1 083 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2826



4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498,00 498,00 498,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498,00 498,00 498,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 42 000,00 7 000,00 35 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 217,55 10 217,55 9 217,55 0,00 9 217,55 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 217,55 56 217,55 51 217,55 7 000,00 44 217,55 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 40 000,00 7 000,00 33 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 217,55 10 217,55 9 217,55 0,00 9 217,55 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 217,55 54 217,55 49 217,55 7 000,00 42 217,55 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 217,55 3 217,55 3 217,55 0,00 3 217,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 217,55 21 217,55 21 217,55 0,00 21 217,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 854,88 1 094 854,88 689 254,88 362 335,00 326 919,88 0,00 405 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 654,00 -4 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090 200,88 1 090 200,88 689 254,88 362 335,00 326 919,88 0,00 400 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 654,00 -4 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 546,00 44 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 654,00 -4 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 546,00 44 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 391 081,00 1 371 081,00 1 371 081,00 45 000,00 1 326 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2826



26 660,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 660,00 10 660,00 0,00 0,00

1 416 741,00 1 386 081,00 1 386 081,00 45 000,00 1 341 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 660,00 30 660,00 0,00 0,00

61 445,00 61 445,00 61 445,00 0,00 61 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 445,00 76 445,00 76 445,00 0,00 76 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 431,00 770 431,00 770 431,00 35 000,00 735 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 431,00 770 431,00 770 431,00 35 000,00 735 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 205,00 278 205,00 278 205,00 0,00 278 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 660,00 10 660,00 0,00 0,00

308 865,00 278 205,00 278 205,00 0,00 278 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 660,00 30 660,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 660,00 10 660,00 0,00 0,00

30 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 660,00 30 660,00 0,00 0,00

22 542 047,20 12 776 450,95 10 942 878,30 6 942 215,00 4 000 663,30 636 627,65 707 485,00 41 460,00 0,00 448 000,00 9 765 596,25 9 765 596,25 0,00 0,00

-63 654,00 -63 654,00 -59 000,00 0,00 -59 000,00 0,00 -4 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 927,64 74 377,64 73 377,64 4 498,00 68 879,64 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 173 550,00 173 550,00 0,00 0,00

22 726 320,84 12 787 174,59 10 957 255,94 6 946 713,00 4 010 542,94 636 627,65 703 831,00 41 460,00 0,00 448 000,00 9 939 146,25 9 939 146,25 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

40 000,00 40 000,00 40 000,00 38 600,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 348 790,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 2 295 900,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 52 890,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

750 Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2826



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,99 41,99 41,99 0,00 41,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 041,99 40 041,99 40 041,99 38 600,00 1 441,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,99 41,99 41,99 0,00 41,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,99 41,99 41,99 0,00 41,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,99 41,99 41,99 0,00 41,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,99 41,99 41,99 0,00 41,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592 000,00 1 592 000,00 203 000,00 164 000,00 39 000,00 0,00 1 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 585 000,00 1 585 000,00 203 000,00 164 000,00 39 000,00 0,00 1 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 559 000,00 1 559 000,00 170 000,00 164 000,00 6 000,00 0,00 1 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 552 000,00 1 552 000,00 170 000,00 164 000,00 6 000,00 0,00 1 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 389 000,00 1 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 382 000,00 1 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 684 379,43 1 684 379,43 256 079,43 203 410,00 52 669,43 0,00 1 428 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257,99 257,99 41,99 0,00 41,99 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 677 637,42 1 677 637,42 256 121,42 203 410,00 52 711,42 0,00 1 421 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,0085502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2826



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVI.264.2023 

Rady Gminy Szudziałowo 

z dnia 30 marca 2023 r. 

                                   Przychody i rozchody budżetu w  2023 r. 
 

 
 
 

         

           

               

Lp. Treść 

Klasyfikacja 

§ 
 

Kwota 

  

 

1 2 3 4  

 

Przychody ogółem: 

 

  2 476 203,07 

 

1. 

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych  ustawach 

 

905 36 203,07 

 

2. 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 

 

950 2 440 000,00 

 

3. 

 

Przychody z zaciąganych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 

 

952 - 

 

 

Rozchody ogółem: 

 

  110 000,00 

 

1. 
Wykup papierów wartościowych (obligacji) 

 
982 - 

 

2. 

 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 

 

 992 110 000,00 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2826



             Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXVI.264.2023 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 marca 2023 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 605x,§ 606x ) Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
rok budżetowy 

2023 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

środki 

pochodzące 

z innych  źródeł 

(Polaski Ład)  

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 01043 

Budowa wodociągu w   miejscowościach: 

Sukowicze, Harkawicze, Grzybowszczyzna, 

Usnarz Górny   

4 174 435,00 4 174 435,00 248 275,00 3 926 160,00  - UG Szudziałowo 

2. 400 40002 

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania 

wody, oczyszczalni ścieków, sieci 

wodociągowej oraz montaż zaworów 

redukcyjnych na terenie gminy Szudziałowo  

2 757 906,00 1 868 616,00 1 186 172,00 - 682 444,00 UG Szudziałowo 

3. 600 60016 
Przebudowa dróg w miejscowościach 

Szudziałowo i Szczęsnowicze 
2 434 600,00 35 980,00 35 980,00  - - UG Szudziałowo 

4.  600 60016 
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy 

Szudziałowo 5 239 800,00 76 240,00 76 240,00 - - UG Szudziałowo 

5. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Łaźnisku 1 276 085,25 1 248 041,25 226 791,25 1 021 250,00  - UG Szudziałowo 

6. 700 70095 

Dostosowanie budynków infrastruktury 

społecznej do potrzeb mieszkańców Gminy 

Szudziałowo 

1 800 000,00 800 000,00 16 200,00 783 800,00 - UG Szudziałowo 

7. 700 70095 

przygotowania audytu energetycznego dla 

budynków użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Szudziałowo 

52 890,00 52 890,00 7 890,00 - 45 000,00 UG Szudziałowo 

  8. 720 72095 
,,Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin 

Wiejskich Województwa Podlaskiego” 
330 543,00 330 543,00 48 480,00 - 282 063,00 UG Szudziałowo 

  9. 750 75023 
,,Cyfrowa Gmina’’- doposażenie serwerowni 

Urzędu Gminy  
96 741,00 96 741,00 - - 96 741,00 UG Szudziałowo 

  

10. 
750 75023 

Wykonanie instalacji okablowania 

strukturalnego  w budynku Urzędu Gminy 
110 000,00 110 000,00 110 000,00 - - UG Szudziałowo 

 

11. 
801 80148 

Zakup pieca  konwekcyjno-parowego do 

kuchni w SP Szudziałowo 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 - - SP Szudziałowo 

  

12. 
801 80195 

Modernizacja kotłowni z siecią ciepłowniczą 

w SP w Szudziałowie 
1 083 000,00 1 083 000,00 498 000,00   585 000,00  - UG Szudziałowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2826



 

 

13. 900 90015 

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej oświetlenia drogowego na 

terenie gminy 

30 660,00 30 660,00 30 660,00 - - UG Szudziałowo 

Ogółem: 19 416 660,25   9 937 146,25 2 514 688,25   6 316 210,00 1 106 248,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2826



Uzasadnienie 

dokonanych zmian w budżecie na 2023 rok 

 

    DOCHODY  

1. Na podstawie złożonego wniosku o dofinansowanie przygotowania audytu energetycznego dla 

budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Szudziałowo zwiększa się plan dochodów o kwotę 

45.000 zł w rozdz. 70095 Pozostała działalność. 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.498,00 zł w rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe 

ze środków Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia j.s.t. w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

3. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 41,99 zł w rozdz. 75495 Pozostała działalność, środki 

z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy za potwierdzenie tożsamości przez USC i nadanie nr PESEL. 

4. Na podstawie pisma MF nr ST3.4750.2.2023 o ostatecznych kwotach subwencji zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 14.796 zł w rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 

5. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 216 zł ze środków Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne  

w rozdz. 85231 Pomoc dla cudzoziemców. 

6. Na podstawie pisma PUW nr FB-II.3111.111.2023.AW z dnia 03.03.2023 r. zmniejsza się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 4.654 zł w rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania na realizację 

w 2023 r. programu ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

7. Na podstawie pisma PUW nr FB-II.3111.122.2023.AW z dnia 08.03.2023 r. zmniejsza się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 7.000 zł w rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne. 

WYDATKI    

1. Wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu w następującym zakresie: 

- rozdz. 70095 Pozostała działalność - o kwotę 52.890 zł na opracowanie audytu energetycznego dla 

trzech budynków użyteczności publicznej: Urzędu Gminy, Szkoły Podstawowej w Szudziałowie i remizy 

OSP w Wierzchlesiu, 

- rozdz. 75023 Administracja publiczna - o kwotę 110.000 zł na wykonanie instalacji okablowania 

strukturalnego budynku Urzędu Gminy, 

-rozdz. 90015 Oświetlenie ulic - o kwotę 10.660 zł na wykonanie dokumentacji do przebudowy 

oświetlenia ulicznego. 

2. Zmiany planu wydatków bieżących polegają na zwiększeniu i zmniejszeniu w 

następującym zakresie: 

- rozdz. 40002 Dostarczanie wody –zwiększenie o 25.466,09 zł na zakup usług i opłat za zajęcie pasa 

drogowego, 

- rozdz. 75095 Pozostała działalność- zmniejszenie o 20.000 zł z zakupu materiałów i wyposażenia 

i zwiększenie o 41,99 zł środki z Funduszu Pomocy, 

- rozdz. 75405 Komendy powiatowe Policji – zwiększenie o 3.400 zł na zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego do Posterunku Policji w Krynkach, 

- rozdz. 80101 Szkoły podstawowe – zwiększenie o 14.796 zł na zakup materiałów, 

-rozdz. 80195 Pozostała działalność – zwiększenie o 4.498 zł na realizację zadań związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

-rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - zwiększenie o 10.217,55 zł niewykorzystanych środków 

za 2022 r., 

- rozdz. 85231 Pomoc dla cudzoziemców- zwiększenie o 216 zł na wypłaty świadczeń rodzinnych, 

- rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa- zwiększenie o 15.000 zł na zakup usług i opłat, 

- rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi – zwiększenie o kwotę 14.416,09 zł 

niewykorzystanych środków za 2022 r. i zmniejszenie o 14.416,09 zł - własne środki budżetowe. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2826


		2023-05-17T12:51:18+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




